



Finnish Security Awards 2022 -palkintujuhla toi iloa ja valoa arkeen. Sivut 18–32



”Tekninen velka vaikuttaa siihen, ostammeko yrityksen vai emme”, kertoo Visman Head of Security Testing Joakim Tauren. Teknisellä velalla hän viittaa yritysten tietojärjestelmien kuntoon. Sivut 12 –13



Business Lead, Industrial Solutions Marko Lepola Telialta sanoo, että teollisuuden privaattiverkkoja rakennettaessa pitää mukautua teollisuusympäristössä vallitseviin työturvallisuusmääräyksiin, suunnitelmamääräyksiin, ja asiakkaan rakennusprojektin aikataulutukseen. Sivut 14–16



KANSIJUTTU

Huoltovarmuusorganisaation perustettu Yksityisen turva-alan pooli tekee erittäin merkittävää työtä koko Suomen turvallisuuden eteen nyt ja tulevaisuudessa. Valmiuspäällikkö Atte Kokkinen kertoo, miten pooli toimii ja millaisen kristallipallon valossa se katselee myös tulevaisuuteen.

sivut 36–38



Turvallisuus varmistettu: Helsingin Messukeskuksen turvallisuusjohtaja Mika Vakkilainen (vasemmalla), Safe Asset Groupin toimitusjohtaja Erik Engstrand, Messukeskuksen toimitusjohtaja Anni Vepsäläinen ja Holiday Inn Helsinki - Expo -hotellin Cluster General Manager Hanna Niityperä. ”Auditoinnin perusteellisuus yllätti”, Mika Vakkilainen toteaa. Sivut 33–35



Vaikka Havaijin yliopistossa on yli 50 000 oppilasta, opettajat ja muut asiantuntijat ovat opiskelijoiden kanssa jatkuvassa vuorovaikutuksessa. ”He ohjaavat opiskelijoita hyvin henkilökohtaisesti”, kirjoittaa tutkijavaihtovuodestaan oikeustieteiden tohtori Jyri Paasonen. Sivut 39–42



Julkisuudessa arvioidaan lähinnä raja-aidan pituutta sekä kotimaisesta päivänpolitiikkaa, kun pitäisi keskustella myös todella tärkeistä ja vaikeammista aiheista, painottaa professori ja dosentti Jarno Linné ja mainitsee puolenkymmentä erittäin tärkeää keskustelunaihetta. Sivu 54

FINNISH SECURITY AWARDS 2022

Turvallisuus & Riskienhallinta -lehti jakoi vuoden 2022 turvallisuuspalkintonsa ansioituneille osajille yhteistyössä lähes 30:n palkintokumppaninsa kanssa 18

Vuoden turvallisuuskonsultti 21
Vuoden turvallisuustutkija 22
Vuoden turvallisuusjärjestö vapaaehtoinen 23
Vuoden turvallisuuspäällikkö 24
Vuoden turvallisuustekniikka 25
Elämäntyöpalkinto 26
Vuoden turvallisuusyritys 27
Oikein hyvän turvallisuus-
oivalluksen Ohto-
innovaatiopalkinto 28
Vuoden turvallinen
organisaatio 29
Tulevaisuuspalkinto 30
Vuoden turvallisuus-
yhteistyön edistäjä 31

Turvallisuus & Riskienhallinta -lehden kumppanit jakoivat omat palkintonsa Finnish Security Awards -juhlassa 32

Aalto PRO, EK ja Finnsecurity ry:
Vuoden turvallisuusjohtaja
Suomen Vartioliikkeitten Liitto ry:
Vuoden ansioitunut vartija
Yksityisetsivä- ja Lakitoimistoliitto ry:
Uusi kunniapuheenjohtaja
Turvaurakoitsijat ry:
Vuoden turvaurakoitsija ja Vuoden yhteistoimintajäsen

SISÄLTÖ 6/2022

Uusi keksintö 8

Tulipalotilanteessa asunnosta poistuminen nopeasti on usein mahdotonta, jos kodin eteisessä on ulko-oven edessä sisään päin aukeava välilovi. Tämä johtuu tulipalossa syntyvästä ylipaineesta. Tuoreessa innovaatioissa väliloven saa auki, ja se voi pelastaa ihmishenkiä.

Kyber due diligence paljastaa kyberturvallisuuden tilan 12

Kyber due diligence -tarkastus paljastaa yritysten tieto- ja kyberturvallisuuden tilan, ja sillä on entistä suurempi merkitys yrityskaupoissa kauppahintaan. Tämä tulee monelle yritystään myyväälle yllätyksenä. Selvitimme asiaa yli sata kyber due diligence -tarkastusta tehneeltä **Joakim Taurenilta**, joka on Visman Head of Security Testing.

Tietoturvallinen ratkaisu teollisuudelle: Privaattiverkko 14

Miten olisi ikioma tietoturvallinen 4G- tai 5G-verkko omassa tehtaassa, kaivoksessa tai vaikka koko konsernissa. Yksityinen privaattiverkko on mahdollista toteuttaa. Selvitimme Nokian Senior Manager **Kirsi Lepältä** ja Telian Business Lead, Industrial Solutions **Marko Lepolalta**, mistä on kyse, miten verkon taa-juudet voi hankkia itselle, ja miten verkon toteutuksen voi käytännössä toteuttaa. Kerromme asian kansantajuisesti.

Messukeskus täyttää kansainväliset yleisöturvallisuuden riski- ja turvallisuusstandardit 33

Safe Asset Groupin *Shore Gold Excellent* -tason turvallisuussertifikaatin hankkiminen opetti turvallisuutta tukevia yksityiskohtia ja yhteistyötä, kertoo Helsingin Messukeskuksen turvallisuusjohtaja **Mika Vakkilainen**. Messukeskus sai sertifikaatin sekä messu- että majoitustoiminnoilleen. Näin laaja sertifikaatti lienee ainoa laatuaan maailmassa.

Skenaario- ja riskianalyysityö äärimmäisen tärkeää 36

Huoltovarmuusorganisaatioon perustettu Yksityisen turva-alan pooli sai Finnish Security Awards 2022 -palkinnoissa *Tulevaisuuspalkinnon*. Selvitimme poolin valmiuspäälliköitä **Atte Kokkiselta**, miten pooli toimii ja kävi ilmi, että vilkasta on ollut.

”Kaikkien kansakuntien yläpuolella on ihmiskunta” 39

Finnish Security Awards 2022 -palkinnoissa vuoden *Turvallisuustutkijan palkinnon* saanut oikeustieteiden tohtori ja yliopistotutkija **Jyri Paasonen** oli lukuvuoden 2021–2022 tutkijavaihdossa Yhdysvalloissa Havaijin yliopistossa. Pyysimme häntä kertomaan erittäin kiinnostavasta tutkijavuodestaan.

Yritysten kyberturvaosaaminen ei ole seitsemässä vuodessa juuri edistynyt 45

Helsingin seudun kauppakamarin ja Avarn Security oy:n yhteinen *Yrityksiin kohdistuvat kyberuhat 2022* on karua luettavaa. Esimerkiksi tärkeän kybertiedon saaminen viranomaisilta, ja työntekijöiden osaamisen puutteet ovat edelleen kärkiesteitä yritysten kyberturvallisuuden kehittämiseksi.

VAKIOT

Pääkirjoitus 3
Uutiset 6
Uudet kirjat 46

YHDISTYKSET

Turvaurakoitsijat ry 48
Finnsecurity ry 49
Turva-alan yrittäjät ry 50
Turvallisuusmuseo Kannatusyhdistys ry 51

Kolumni Jarno Linné 54
Olisi keskusteltava myös todella tärkeistä ja vaikkamista aiheista.



”Näkisin, että *kyberturvallinen yritys* pitäisi myös olla osa yrityksen virallista strategiaa”, toteaa kehityspäällikkö Petteri Korsow Avarn Security oy:stä. Lue lisää Yrityksiin kohdistuvat kyberuhat -tutkimuksesta sivuilta 43–45